
 
 

 

Architektonické studio K4, s.r.o. 
 

Projekční ateliér urbanismu, objektů a interiérů. Výuka a distribuce CAD AEC 
programů. 

 
 

Nabízíme zaučení jak v jednoduchých modelovacích nástrojích  
 

SKETCHUP PROV 6   , s využitím celosvětové 
databáze prvků a modelů i prezentací na Google Earth 

,  
tak povýšení kvality projekční práce v nejotevřenějším evropském 

standardu CAD AEC programu ALLPLAN BIM 2008  
 

 
 

a nastavených datových strukturách pro ÚAP, územní plány a 
regulační plány ve 3D, projekci soustavy budov, OV až po 

interiéry. 
 
 

Od roku 2000 projektujeme, po mnohých zkušenostech s AUTOCADEM, 
MICROSTATION, v uceleném modulovém a velice obsáhlém CAD EAC 

společnosti NEMETCHEK. ALLPLAN za tu dobu prodělal znatelný vývoj a 
sjednocení v prostředí WINDOWS i pro nejmodernější hw. Jelikož se zabývám i 

výukou ALLPLANU na vysoké škole, snažím se o nejstručnější sdělení 
zkušeností a výhod nastavení tohoto programu - a není to vzhledem k jeho 



možnostem snadné. Obecně se již ví, že ALLPLAN není nejdražší ani složitý na 
naučení, naopak množství složité problematiky řeší jednoduchými nástroji a 
obsahuje prvky inteligentních práci zrychlujících nabídek. Přesto na přání 

klientů a mnohých nových výměnných standardů, se tento programový balík, i 
jako ostatní SW, stále stává obsáhlejším a bohatším. 

Na druhou stranu jsme praxí odhalili určitá slabší místa ve vybavení, která jsme 
svou pílí a nápady museli vyplnit. Namátkou - obsah a kvalita dodávaných 

textur, symboly a objekty připravené na vícehladinové řízení tisku, urbanistické 
knihovny a hladiny. Obsáhlejší použití stylů a typů plánů. To, že program má 

volnou strukturu je fajn, ale pokud půjdete od počátku po snaze využít 
maximum výhod za minimum času, systémová nastavení projektů vám určitě 
mohou ušetřit mnoho času, dotazů a bádání, které se dají jednoduše nazvat 

neproduktivním časem. 
Rádi bychom vám touto cestou poskytli, návod na konfiguraci a efektivní 

využití, nebo přímo podali pomocnou ruku formou obchodní nabídky - koupí 
vámi zvoleného typu partnerského řešení, nebo jeho podskupiny, či jiné naší 

struktury dat. 

Nabízené řešení: 

• PROSTŘEDÍ – UBX 
• VLASTNÍ DEFINICE 

• STRUKTURY FOLIÍ DLE PRJ 
• JEDNOTNÁ STRUKTURA HLADIN 

• ADRESÁŘE TEXTUR A SFS POVRCHŮ 
• NASTAVENÍ STYLOVÝCH PLOCH A STYL Ů PLÁNŮ 

• OBJEKTY A SYMBOLY, KNIHOVNA URBANISTICKÝCH PLOCH 

Kontakt: 
 

Architektonické studio K4, s.r.o. 
IČO: 61498009 

 

Lesní stezka 2750/11, (2. patro) 
 Jablonec nad Nisou 

466 01  
 

Kontaktní osoba : 
 

Ing. arch. Karel Vl ček 
 

 

Telefon: +420 604 300 968 
+420 483 311 253 

E-mail: karelk4@atlas.cz 


